nelle more della verifica dei requisiti di cui agli articoli 94, 95 e seguenti del Codice, nonché dei requisiti 

di qualificazione previsti per la partecipazione alla procedura; 

3.7. Valore dell’Appalto: le somme necessarie per lo svolgimento dei lavori di che trattasi, sono 

presuntivamente quantificate in € 210.190,98 (diconsi euro duecentodiecimila centonovanta/98) di 

cui € 25.346,58 quali costi per la manodopera ricompresi nell’appalto ed € 10.000,00 per oneri sulla 

sicurezza non soggetti a ribasso (diconsi euro diecimila/00), gli importi sono da intendersi IVA esclusa; 

DESCRIZIONE TOTALE (Euro)